CC65LA240 Details PDF
பத ரிைமபத ரிைம © 2020 எல ரானிஎல ரானி  களிகளி  ந பகமானந பகமான வந ேயாக பாளவ ந ேயாக பாள
மி ன ச : Info@infinity-electronic.com
கவரி: 17F, ெக லா  வ தக க ட , 114-118 லா ஹா  சாைல, வா  சா , ஹா கா
Carlo Gavazzi CC65LA240 Carlo Gavazzi ச ைளய Carlo Gavazzi வந ேயாக பாள
Carlo Gavazzi CC65LA240
Carlo Gavazzi
பட  ப ரத ந த வமாக இ கலா . தயாரி
வ வர க கான வவர ற க  பா க .
ப த  எ CC65LA240
உ ப தயாள Carlo Gavazzi
வள க 3P CONT L 240V50/60HZ 2NO2NC
இலவச நைல / ROHS நைலைம னணி
கைட  அள 936 pcs
தர தா
மி ன த ைத இய க  (அத கப ச ) 204 VAC
மி ன த ைத ட  ( ைற த ) 72 VAC
 உைட Box Lug
மி ன த  மா க ற 690VAC - Max
ெதாட CC
ெவளி  ேநர 4ms
ேப ேகஜி Bulk
ம ற ெபய க 1864-1557
இய க ெவ பநைல -5°C ~ 60°C
ேநர  இய க 12ms
ெப கவ  வைக Chassis Mount, DIN Rail
ஈர பத  உண தற  நைல (MSL) Not Applicable
அ ச க Auxiliary Contacts
ெதாட  மத  (நட ) 65A
ெபா  ெதாட -
ெதாட  ப வ 3PST-NO (3 Form A)
 மி ன த 240VAC
 எத -
COIL POWER -
CC65LA240
ப த  எ : CC65LA240
உ ப தயாள  / ப ரா : Carlo Gavazzi
தயாரி  வள க 3P CONT L 240V50/60HZ 2NO2NC
தகவ  தா க :
ப  நைல 936 pcs stock
க ப  இ ஹா கா
க ப  வழி DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CC65LA240.pdf
ேம ேகாேம ேகா  ேதைவேதைவ
CC65LA240 இ  வவர ற க
CC65LA240.pdf
ெதாட ைடயெதாட ைடய ற ெசா கற ெசா க
ெதாட ைடயெதாட ைடய தயாரி கதயாரி க
CC65LD24
உ ப தயாள க :  Carlo Gavazzi
வள க :  RLY CONT 3P 24V DC 2NO/2NC
ைகய ப :  630 pcs
RFQ
CC65LA600-60HZ
உ ப தயாள க :  Carlo Gavazzi
வள க :  RLY CONT 3P 600V 60HZ 2NO/2NC
ைகய ப :  886 pcs
RFQ
CC65LA480-60HZ
உ ப தயாள க :  Carlo Gavazzi
வள க :  RLY CONT 3P 480V 60HZ 2NO/2NC
ைகய ப :  764 pcs
RFQ
CC65/4SD24
உ ப தயாள க :  Carlo Gavazzi
வள க :  RLY CONT 4P 24V DC 1NO/1NC
ைகய ப :  596 pcs
RFQ
CC65LA220
உ ப தயாள க :  Carlo Gavazzi
வள க :  RLY CONT 3P 220V50/60HZ 2NO/2NC
ைகய ப :  952 pcs
RFQ
CC65LA120
உ ப தயாள க :  Carlo Gavazzi
வள க :  3P CONT L 120V50/60HZ 2NO2NC
ைகய ப :  705 pcs
RFQ
CC65LA110
உ ப தயாள க :  Carlo Gavazzi
வள க :  RLY CONT 3P 110V50/60HZ 2NO/2NC
ைகய ப :  933 pcs
RFQ
CC65LD12
உ ப தயாள க :  Carlo Gavazzi
வள க :  RLY CONT 3P 12V DC 2NO/2NC
ைகய ப :  708 pcs
RFQ
CC65SA120
உ ப தயாள க :  Carlo Gavazzi
வள க :  3P CONT S 120V 50/60HZ 2NO2NC
ைகய ப :  890 pcs
RFQ
CC65LA24
உ ப தயாள க :  Carlo Gavazzi
வள க :  RLY CONT 3P 24V 50/60HZ 2NO/2NC
ைகய ப :  872 pcs
RFQ
CC65LA208-60HZ
உ ப தயாள க :  Carlo Gavazzi
வள க :  RLY CONT 3P 208V 60HZ 2NO/2NC
ைகய ப :  869 pcs
RFQ
CC65SA110
உ ப தயாள க :  Carlo Gavazzi
வள க :  RLY CONT 3P 110V 50/60HZ 2NO/2NC
ைகய ப :  930 pcs
RFQ